

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Dubai Real Estate Invest ApS

(CVR-nr. 30 73 10 50)

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2012

ERHVERVSSTYRELSEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2013

Dirigent



Rasmus Bundgaard

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2012	10-11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dubai Real Estate Invest ApS c/o itvang.dk Blegdamsvej 104A, 1. 2100 København Ø
CVR-nr.:	30 73 10 50
Stiftet:	31. juli 2007
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bundgaard
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bank	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom i Dubai, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Endvidere udføres mindre entrepriser opgaver for primært danske kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på kr. -11.953, hvilket ledelsen betragter som et mindre tilfredsstillende resultat.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Selskabets ledelse undersøger pt. mulighederne for at tilføje selskabet nye aktiviteter, således at selskabet indenfor en kortere årrække opnår en indtjening, der kan medvirke til en genetablering af kapitalen.

Selskabets kapitalejer har tillige afgivet en finansiel støtteerklæring overfor selskabet, gældende frem til 31. december 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Andre eksterne omkostninger	2	-5.553	-9
Afskrivninger	4	<u>-6.400</u>	<u>-6</u>
Resultat før finansielle poster		-11.953	-15
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-11.953	-15
Skat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ARETS RESULTAT		<u>-11.953</u>	<u>-15</u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	4		
Driftsmidler		<u>2.133</u>	<u>9</u>
		<u>2.133</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.133</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>14.361</u>	<u>14</u>
		<u>14.361</u>	<u>14</u>
Likvid beholdning		<u>50.056</u>	<u>55</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.417</u>	<u>69</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>66.550</u></u>	<u><u>78</u></u>

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital	5		
Anpartskapital		130.000	130
Overført resultat		<u>-71.830</u>	<u>-60</u>
		<u>58.170</u>	<u>70</u>
Gæld			
Kortfristet gæld			
Mellemregning med kapitalejer		380	0
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8</u>
Gæld i alt		<u>8.380</u>	<u>8</u>
 PASSIVER I ALT		<u>66.550</u>	<u>78</u>

Noter til årsrapporten

1. Regnskabsmæssige usikkerheder

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er afhængig af støtte fra kapitalejer. Kapitalejer har på baggrund heraf afgivet en erklæring om finansiel støtte. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	2012 kr.	2011 tkr.	
2. Personaleudgifter			
Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere.			
3. Skat			
Skat af årets resultat	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar 2012	32.000	32	
Årets tilgang	0	0	
Kostpris 31. december 2012	<u>32.000</u>	<u>32</u>	
Afskrivninger 1. januar 2012	23.467	17	
Årets afskrivninger	6.400	6	
Afskrivninger 31. december 2012	<u>29.867</u>	<u>23</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>2.133</u>	<u>9</u>	
5. Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2012	130.000	-59.877	70.123
Overført årets resultat	<u>0</u>	<u>-11.953</u>	<u>-11.953</u>
Egenkapital pr. 31. december 2012	<u>130.000</u>	<u>-71.830</u>	<u>58.170</u>

Anpartskapitalen består af 130.000 anparter á kr. 1.